
UCHWAŁA NR XXIV/166/2016
RADY GMINY GOSTYCYN

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212,214,215,222,235-237, art.239, art.258 ust.1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz. 1870)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV/105/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gostycyn na rok 2016 zmienionej Uchwałą RG Nr XVI/115/2016 z dnia 25.02.2016 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Nr 16/2016 z dnia 26.02.2016 r., Uchwałą RG Nr XVII/121/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 23/2016 z dnia 31.03.2016 r., Uchwałą RG Nr XVIII/125/2016 z dnia 20 
kwietnia 2016 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 33/2016 z dnia 29.04.2016 r., Uchwałą RG Nr XIX/131/2016 
z dnia 24.05.2016 r., Zarządzeniem Wójta Nr 44/2016 z dnia 31.05.2016 r., Uchwałą RG Nr XX/137/2016 z 
dnia 30.06.2016 r., Zarządzeniem Wójta Nr 52/2016 z dnia 12.07.2016 r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2016 z 
dnia 25.07.2016 r., Zarządzeniem Wójta Nr 58/2016 z dnia 03.08.2016 r., Zarządzeniem Wójta Nr 65/2016 z 
dnia 26.08.2016 r., Uchwałą RG Nr XXI/144/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Wójta Nr 70/2016 
z dnia 23.09.2016 r.,  Uchwałą RG Nr XXII/150/2016 z dnia 06.10.2016 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 
80/2016 z dnia 21.10.2016 r.Uchwałą RG Nr XXIII/153/2016 z dnia 27.10.2016 r., Zarządzeniem Wójta Nr 
82/2016 z dnia 27.10.2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

a) sumę dochodów w kwocie 22 108 085,97 zł zwiększa się o kwotę 95 650,92 zł, po zmianie plan dochodów 
wynosi 22 203 736,89 zł, z tego: dochody majątkowe 1 673 842,35 zł, dochody bieżące                    
20 529 894,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

b) suma wydatków w kwocie 22 988 085,97 zł zwiększa się  o kwotę 95 650,92 zł, po zmianie plan wydatków 
wynosi 23 083 736,89 zł, z tego: wydatki majątkowe 2 603 051,06 zł, wydatki bieżące                     
20 480 685,83 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne  7 206 648,00 zł,

b) dotacje  1 079 149,00 zł,

c) obsługa długu publicznego 148 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Plan inwestycyjny na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Planowane dotacje udzielone z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2016 r.

Poz. 4203



§ 4. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Sucharski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4203



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/166/2016 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 604 857,29 100 500,00 705 357,29 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
1 200,00 20 000,00 21 200,00 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 01078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
0,00 80 000,00 80 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 01095  Pozostała działalność 603 657,29 500,00 604 157,29 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

020   Leśnictwo 3 500,00 - 936,00 2 564,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 500,00 - 936,00 2 564,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 500,00 - 936,00 2 564,00 

630   Turystyka 0,00 100,00 100,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 728 431,79 450,00 728 881,79 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
728 431,79 450,00 728 881,79 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 450,00 1 250,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 876 037,00 11 901,20 3 887 938,20 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
3 750,00 1 188,00 4 938,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4203



  0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty 

podatkowej 

3 750,00 1 100,00 4 850,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

0,00 88,00 88,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

780 526,00 105,00 780 631,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

200,00 105,00 305,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 254 909,00 12 851,20 1 267 760,20 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
3 515,00 4 242,00 7 757,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1 600,00 1 600,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 800,00 200,00 1 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
92 623,00 4 200,00 96 823,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00 1 100,00 3 900,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1 500,00 1 509,20 3 009,20 

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

1 729 202,00 - 2 243,00 1 726 959,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
2 500,00 - 2 243,00 257,00 

801   Oświata i wychowanie 439 716,00 - 5 000,00 434 716,00 

 80104  Przedszkola  143 340,00 - 5 000,00 138 340,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
18 000,00 - 5 000,00 13 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
250 716,00 - 3 820,00 246 896,00 

 85306  Kluby dziecięce 250 196,00 - 4 000,00 246 196,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00 

 85395  Pozostała działalność 520,00 180,00 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00 180,00 700,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
598 678,70 - 3 096,28 595 582,42 

 90002  Gospodarka odpadami 566 916,20 - 4 946,20 561 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4203



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

33 916,20 - 4 946,20 28 970,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

16 000,00 1 696,92 17 696,92 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 1 696,92 17 696,92 

 90020  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

0,00 153,00 153,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 153,00 153,00 

925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

20 000,00 - 4 448,00 15 552,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 20 000,00 - 4 448,00 15 552,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 - 4 448,00 15 552,00 

  
Razem: 22 108 085,97 95 650,92 22 203 736,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4203



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/166/2016 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 681 520,29 96 957,12 778 477,41 

 01030  Izby rolnicze 17 000,00 800,00 17 800,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

17 000,00 800,00 17 800,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 638 877,29 - 3 842,88 635 034,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 448,36 - 3 842,88 17 605,48 

600   Transport i łączność 2 499 748,90 0,00 2 499 748,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 206 000,00 0,00 206 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

56 000,00 100 000,00 156 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 - 100 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 2 186 160,97 - 800,00 2 185 360,97 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 752 506,24 - 800,00 1 751 706,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 700,00 - 800,00 79 900,00 

801   Oświata i wychowanie 6 298 348,00 8 017,00 6 306 365,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 400 933,00 2 017,00 2 402 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 640,00 2 017,00 269 657,00 

 80104  Przedszkola  551 318,00 0,00 551 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 524,00 - 8 000,00 41 524,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 8 000,00 8 000,00 

 80110  Gimnazja 1 639 417,00 6 000,00 1 645 417,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 236,00 6 000,00 1 014 236,00 

 80114  
Zespoły obsługi 

ekonomiczno-administracyjnej szkół 
267 075,00 3 000,00 270 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 173,00 3 000,00 175 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4203



 80195  Pozostała działalność 24 410,00 - 3 000,00 21 410,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 340,00 - 3 000,00 15 340,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
387 896,00 5 000,00 392 896,00 

 85306  Kluby dziecięce 361 832,00 5 000,00 366 832,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 930,00 4 020,00 15 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 700,00 2 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 244,00 280,00 524,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 139 789,94 - 8 017,00 131 772,94 

 85401  Świetlice szkolne 66 472,00 - 6 000,00 60 472,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 364,00 - 4 000,00 40 364,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 376,00 - 2 000,00 8 376,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 102,00 - 2 017,00 1 085,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 - 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215,00 - 1 319,00 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587,00 - 422,00 165,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 76,00 24,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 575 658,58 - 4 946,20 1 570 712,38 

 90002  Gospodarka odpadami 592 525,20 - 4 946,20 587 579,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 537 116,20 - 4 946,20 532 170,00 

925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

20 000,00 - 560,00 19 440,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 20 000,00 - 560,00 19 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 560,00 19 440,00 

  
Razem: 22 988 085,97 95 650,92 23 083 736,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4203



                                                                                                                                                                  Załącznik nr 3  

                                                                                                                                                                                                              Uchwały Nr XXIV/166/2016 

Rady Gminy Gostycyn 

                                                                                                                                                                                z dnia 24 listopada 2016 r.                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                            

         

ZESTAWIENIE  INWESTYCJI  UJĘTYCH W BUDŻECIE GMINY DO REALIZACJI  W  2016 r. 

                                                                                                                                                                                                          w złotych 

Lp Dz.  Rozdz Wyszczególnienie Termin 

realizacji 

Nakłady 

planowane na 

2016 r. 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Środki  

UE 

Budżet 

Państwa 

Starostwo 

Powiatowe 

 

Urząd 

Marszałko

wski 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Doprowadzenie wody dla 

mieszkańców sołectwa 

Łyskowo 

II kw.2016 15 000,00    15 000,00     

2 600 60014 Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzieloną dla 

Starostwa Powiatowego w 

Tucholi  

IV kw 2016 50 000,00 50 000,00     

3 600 60016 Remont chodnika na ul. 

Szkolnej w Gostycynie 

III kw.2016      24 000,00     24 000,00      

4 600 60016 Budowa chodnika przy ulicy 

Dzieci Drzewa Życia w 

Gostycynie 

II kw.2016      16 000,00     16 000,00      

5 600 60078 Przebudowa drogi gminnej 

010512C Bagienica-Bagienica 

Wybudowanie  

IV kw. 2016       542 357,19     110 872,19     431 485,00   

6 600 60016 Budowa chodnika w Wielkiej 

Kloni 

II kw.2016    15 000,00  15 000,00     

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 

010502C w Wielkim 

Mędromierzu 

III-IV 

kw.2016 
   347 973,12 247 832,31 

 

   100 140,81 

8 600 60016 Ułożenie polbruku na placu 

przy świetlicy w Małej Kloni 

IV kw.2016    15 000,00         

15 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4203



9 600 60016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi  w Kamienicy 

IV kw 2016      6 141,36   6 141,36     

10 600 60016 Wykonanie parkingu przed 

remizą OSP w Gostycynie 

wraz objazdem wokół 

budynku GOK-u 

II kw.2016    57 828,20 57 828,20     

11 600 60016 Budowa chodnika do ścieżki 

zdrowia w Łyskowie 

I-II kw.2016    18 000,00     18 000,00     

12 600 60016 Przebudowa ulicy Kościelnej 

w Pruszczu 

II-III kw 2016 510 119,09 201 131,09 308 988,00    

13 600 60016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej Przyrowa-

Wielki Mędromierz 

III kw.2016 7 982,70 7 982,70     

14 600 60016 Przebudowa ulicy Kościelnej 

w Pruszczu- etap II 

III kw 2016 113 270,73 113 270,73     

15 801 80101 Budowa ogrodzenia przy SP w 

Wielkiej Kloni i w Wielkim 

Mędromierzu 

III-IV 

kw.2016 
    15 391,10     15 391,10     

16 851 85153 Budowa ośrodka zdrowia- 

wykup wierzytelności 

2016    193 758,84  193 758,84     

17 852 85295 Remont budynku –Domu 

Dziennego Pobytu w 

Gostycynie 

I-II kw.2016  

   241 120,20 

 

 241 120,20 

    

18 853 85306 Dostawa i montaż urządzeń 

wyposażenia placu zabaw przy 

klubiku dziecięcym 

III kw.2016 23 415,51 23 415,51     

19 853 85306 Przebudowa i rozbudowa 

budynku przy ulicy Słonecznej 

4 w Gostycynie na potrzeby 

klubiku dziecięcego. 

II kw 2016   237 935,07 52 573,07  185 362,00   

20 853 85306 Utwardzenie terenu wokół 

budynku klubu dziecięcego  

przy ul. Słonecznej 4 w 

Gostycynie 

III kw 2016 44 834,00   44 834,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4203



21 852 85295 Przebudowa i rozbudowa 

budynku przy ulicy Słonecznej  

4 w Gostycynie-wykonanie 

wentylacji i klimatyzacji 

III kw 2016 44 834,35 44 834,35     

22 900 90015 Budowa nowych punktów 

świetlnych 

III kw.2016      20 000,00   20 000,00     

23 801 80101 Budowa chodnika z polbruku 

przed Szkołą Filialna w 

Wielkiej Kloni 

         19 089,60      19 089,60     

24 900 90095 Zakup kosiarki samobieżnej 

 

I kw.2016        16 000,00      16 000,00     

25 801 80104 Zakup zestawu 

interaktywnego wraz z 

oprogramowaniem 

edukacyjnym 

   IV kw.2016         8 000,00       8 000,00     

   Razem 

 

  2 603 051,06 

 

1 532 241,25 

  

308 988,00 661681,00  100 140,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4203



                                                                                         Załącznik nr 4 

                                                                               do Uchwały Nr XXIV/166/2016 

Rady Gminy Gostycyn 

                                                                                        z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2016 

                                                                                                           

                                                                                                                                                 w złotych 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

         

dział Rozdz.   §                   treść         kwota 

                                                       Dotacje celowe                                                          206  000,00 

600   Transport i łączność         206 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe         156 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

        156 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

                                                  Dotacje podmiotowe                                                       864 149,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
             1 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

            1 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy            1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictw narodowego          863 149,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          692 447,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

         692 447,00 

 92116  Biblioteki          170 702,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

         170 702,00            

  II    Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych         

                                                      Dotacje celowe          60 000,00 

852   Pomoc społeczna          25 000,00 

 85295  Pozostała działalność          25 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 

926   Kultura fizyczna i sport            35 000,00 

 92695  Pozostała działalność            35 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

           35 000,00 

   ogółem          

1 130 149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4203


		2016-11-29T08:55:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




